ПРОТОКОЛ №12
расширенного заседания Ученого совета факультета русской филологии

от 30 июня 2022 года г.Душанбе

Присутствовали: 15 членов Ученого совета, 2 человека приглашенных.
Из 15 членов Ученого совета, присутствуют все члены Ученого совета. Есть
предложение открыть заседание совета. Других предложений нет? Нет.
Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение диссертационной работы Абдулахадовой Анорби

Сафоловны «Теоретические основы формирования ключевых компетенций
студентов неязыкового вуза на занятиях по английскому языку»,
представленной на соискание ученой степени кандидата педагогических наук
по специальности 13.00.08 - Теория и методика профессионального
образования (13.00.08.04 - Теория и методика гуманитарных наук,
профессиональное образование).

Выступили: соискатель Абдулахадова Анорби Сафоловна, которая
ознакомила присутствующих с основным содержанием своей
диссертационной работы.

Рецензенты - доктор педагогических наук, профессор кафедры
методики преподавания русского языка и литературы факультета русской
филологии Таджикского национального университета Ходжиматова
Гулчехра Масаидовна и кандидат педагогических наук, доцент, заведующий
кафедрой методики преподавания Таджикского государственного института
языков имени Сотима Улугзода Гадоев Каримджон Хайруллоевич дали
положительные отзывы на диссертационную работу Абдулахадовой Анорби
Сафоловны.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Диссертационную работу Абдулахадовой Анорби Сафоловны

«Теоретические основы формирования ключевых компетенций студентов
неязыкового вуза на занятиях по английскому языку», представленной на
соискание ученой степени кандидата педагогических наук по специальности
13.00.08 - Теория и методика профессионального образования (13.00.08.04 -
Теория и методика гуманитарных наук, профессиональное образование)
рекомендовать к защите на заседании диссертационного совета 6В.КОА-023.

Ученый секретарь,

Председатель Уче
факультета русск
доктор педагогич сор Мухаметов Гапур Бабаевич

Давлатов Мухиддин Абдухакимович